
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bondážní provazy Soft Touch (20 m)

Údržba

Pokud bude třeba, můžete provazy přeprat v ruce pod teplou vodou s vaším
běžným pracím prostředkem. Nedoporučujeme prát v pračce, provazy by se
mohly poškodit. Stejně tak sušička jim příliš dobře neudělá. Raději je nechte
uschnout na sluníčku nebo doma na sušáku.

Voděodolnost

Bavlněnému materiálu voda nevadí, ale počítejte s tím, že během hrátek ve vodě lehce ztěžknou tím, jak nacucají
vodu. Okořeňte si hrátky ve sprše, ale stejně jako na suchu, dbejte na zvýšenou bezpečnost.

Design a tvar

Po rozbalení na vás vykouknou tři úhledně smotané válečky. Po rozmotání jsou samotné provazy kulaté. Nebojte se,
že by se třepily, konce jsou totiž ovázané.

Materiál

Díky tomu, že jsou provazy ze 100% bavlny, jsou příjemná na pokožce. Provazy jsou měkká a lehce pruží. Navíc
bavlna je všeobecně dobře snášenlivý materiál, vhodný i pro problematickou pokožku.

Barva

Černou barvu máme na BDSM pomůckách rádi. Působí tvrdě a dominantně…

Rozměry

Délka delšího provazu: 20 m
Délka kratšího provazu: 3 m
Hmotnost: 273 g

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré fyzické
kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Svázané, bezbranné osoby nenechávejte nikdy bez dozoru.
• Mějte po ruce nůžky pro případ, že by bylo potřeba provaz okamžitě přestřihnout.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.
• Anální hák: nebezpečí natržení kůže, používejte s dostatečným množstvím gelu
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

